

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thomas Skovsbøl Holding ApS

Holmboes Alle 1A,10.

8700 Horsens

CVR-nr. 32 07 43 40

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2022

Thomas Skovsbøl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Skovsbøl Holding ApS
Holmboes Alle 1A,10.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 43 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Skovsbøl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.602.775, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.925.657.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(6.670)	(6.671)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.601.091	1.747.501
Finansielle indtægter		10.128	8.764
Finansielle omkostninger		<u>(1.312)</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		2.603.237	1.749.536
Skat af årets resultat	1	<u>(462)</u>	<u>(440)</u>
Årets resultat		<u>2.602.775</u>	<u>1.749.096</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(2.397.225)</u>	<u>(250.904)</u>
		<u>2.602.775</u>	<u>1.749.096</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>17.752.250</u>	<u>17.047.729</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.752.250</u>	<u>17.047.729</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.752.250</u>	<u>17.047.729</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>379.136</u>	<u>356.238</u>
Tilgodehavender		<u>379.136</u>	<u>356.238</u>
Likvide beholdninger		<u>119.713</u>	<u>425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>498.849</u>	<u>356.663</u>
Aktiver i alt		<u>18.251.099</u>	<u>17.404.392</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.425.657	14.714.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.000.000
Egenkapital		17.925.657	17.214.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		324.980	188.980
Selskabsskat		462	440
Kortfristede gældsforpligtelser		325.442	189.420
Gældsforpligtelser i alt		325.442	189.420
Passiver i alt		18.251.099	17.404.392

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	14.714.972	2.000.000	17.214.972
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	107.910	0	107.910
Årets resultat	0	(2.397.225)	5.000.000	2.602.775
Egenkapital 31. december 2021	500.000	12.425.657	5.000.000	17.925.657

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	462	440
	462	440
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	24.360.000	24.360.000
Kostpris 31. december 2021	24.360.000	24.360.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	(7.312.271)	(7.825.256)
Årets resultat	2.601.091	1.747.501
Udbytte modtaget	(2.004.480)	(1.002.240)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	107.910	(232.276)
Værdireguleringer 31. december 2021	(6.607.750)	(7.312.271)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.752.250	17.047.729

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Skovbitt Holding A/S	Horsens	23 %